
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/ZAS/18/0104-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 15/P/18/00123  
    

  

 

 

 

 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

KUPUJÍCÍM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava 

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH                  

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

Zastoupena: Petr Řeha, MBA na základě pověření ze dne 08. 01. 2016 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, 66332761/0710 

a 
  

PRODÁVAJÍCÍM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: Chromservis s.r.o. 

Sídlo: Jakobiho 327, 109 00 Praha, Petrovice 

IČ: 25086227 DIČ: CZ25086227 je plátcem DPH 

Spisová značka: C 48475 vedená u Městského soudu v Praze  

Jednající: Ing. Marči Horová 
  

I. 

Základní ustanovení 

Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  předmět  plnění  této  smlouvy  a převést  na něj  vlastnické  právo.  Kupující  se 
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 
  

II. 

Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky spotřebního zdravotnického materiálu v sortimentu uvedeném v příloze 

 této smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě 
objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami. 

2. Dodávky budou uskutečněny do 5-ti dnů od doručení objednávky prodávajícímu. V případě, že na potvrzení objednávek 
není stanoveno jinak. 

 

3. V  souladu  se  zněním  zákona  č. 22/1997  Sb. a  č. 268/2014  Sb. v platném  znění  je  součástí dodávky český návod 
k použití ke každému druhu zboží. 

 III. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP.  

2. Vyjde-li  vada,  kterou předmět  koupě měl  v době převzetí  najevo  až po předání  zboží  a prodávající  na  ni  kupujícího 
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží. 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/ZAS/18/0104-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 15/P/18/00123  
    

  

 

3. Použitelnost výrobků je 2 roky, s výjimkou vybraných výrobků, kde použitelnost bude kratší a dodavatel se zavazuje, že o 
této skutečnosti upozorní odběratele při vystavení nabídek, případně při potvrzení objednávek. Jedná se o výrobky, které 
mají nižší životnost vyplývající z povahy zboží. Například nestálé chemické standardy, baterie a další produkty.  

 

4. V  případě  reklamace  ZP  ze  strany  provozovatele  zajistí  prodávající  dodání  náhradního   ZP  v  odpovídající  kvalitě 
výměnou za nový ZP s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve 
lhůtě 30 dnů. 

IV. 

Záruka za jakosti 

Prodávající se zavazuje,  že kvalita ZP  bude odpovídat kvalitě  schválené příslušnými úřady ČR  a bude v souladu s platnými 
právními předpisy.  
  

V. 

Cena a platební podmínky 

1. V souladu  se  zněním  zákona č. 526/1990 Sb.,  o cenách  se  smluvní  strany  dohodly  na  cenách  dle ceníku,  který  je 
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši. 

2. Cena je  splatná  na základě  faktur  vystavených  po uskutečnění  dodávky, a to pro  každou  objednávku zvlášť. Faktura 
musí  obsahovat náležitosti daňového  dokladu  dle zákona  č. 235/2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty  a číslo  příslušné 
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. 
  

VI. 

Sankční ustanovení 

1. Kupující  se  zavazuje  při  prodlení  se  zaplacením  faktury  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši  stanovené 
předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení  s plněním  včas informovat kupujícího o problému s    
produktu. 

dodáním konkrétního  

  

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností,  na něž se 
vztahuje smluvní pokuta. 

  

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 

3. Veškeré  právní  vztahy  touto smlouvou  neupravené  se řídí  ustanoveními  občanského  zákoníku  a ostatních  obecně 
závazných právních předpisů. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do  26.02.2020 max. však do vyčerpání fin. limitu 300.000,- Kč bez DPH. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

  
 
 
 
 
   

   

Petr Řeha  Za prodávajícího 

na základě pověření   

ze dne 08. 01. 2016   



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/ZAS/18/0104-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 15/P/18/00123  
    

  

 

 

Příloha ke smlouvě č. 015/ZAS/18/0104-k 
  

Kód materiálu Kód materiálu dodavatele Název MJ Smluvní cena bez DPH 

0201831 80300 80300 stříkačka 10uL 701 N (26s/51/2) ks 747,72 

0200540 96.11180.9.01 špičky čiré, bez okraje  300ul  á1000ks 
/96.11180.9.01/ 

bal 247,38 

0200880 CHS-INS 630P CHS-INS 630P- /1025PBS-629/-vložka 
pro širokohr. vialky 250ul PP/ 100ks 

bal 489,18 

0200974 202660 202660 stříkačka Hamilton 2,5ml LTN 
HS 

ks 2955,54 

0201014 20-MCB 20-MCB víčka magnetická pro CTC   ks 1,79 

7108264 00F-4477-AN 00F-4477-AN  Kinetex 2,6 um PFP 
100A, 150 x 2,1 mm 

ks 14879,07 

4101792 C*320991 kleště dekapovací   C*320991 ks 4067,82 

7108767 R*23312 R*23312 SKY Liner Cyclosplitter 4 mm x 
6,3 x 78,5 for Agilent GCs 5 -pk (á5ks) 

bal 5579,07 

7108862 238403 238403 elektroda laboratorní  Polilyte 
LAB 

ks 2472,87 

7109101 00D-4601-AN 00D-4601-AN Kinetex 5 um C18 100A 
HPLC Column 100x2,1mm , Ea 

bal 11135,82 

0201472 8B-S128-TBJ 8B-S128-TBJ Strata X - DrugB 33u, 
30mg/3ml  á50ks 

bal 3420,54 

0201513 702716 702716 inserty skleněné do vialek 
0,25ml,  31x6mm, 12mm  (á:100ks) 

bal 623,10 

0201520 CHS-AL11-ORST-M CHS-AL11-ORST-M al víčka se septy 
PTFE/orange silikon  (á:1000ks)  1490-
1107-M 

bal 1300,14 

0201559 CHS-2-CC CHS-2-CC vialka 2ml, 12x32mm krimp. 
širokohrdlá, čirá  (á:100ks) 

bal 223,20 

7109410 SGE*002821 SGE*002821 10F-AG-0.63/0.47 10UL 
Syringe, stříkačka 

bal 1090,89 

0201626 CHS-2-S8C CHS-2-S8C vialka šroubovací, 
úzkohrdlá, čirá, 2 ml 12 x 32 mm 

bal 171,12 

7109491 R23467 R23467 SKY Liner, Split/Splitless Low 
Presuje Drop liner (á5ks) 

bal 4332,87 

7109492 R27090 R27090 Septa,Premium BTO 11mm 
Non-stick w/CenterGuide,50-pk 

bal 2378,94 

7109565 R-953456E  R-953456E  C18  5um HPLC kolona 150 
x 3,0 mm 

bal 8124,48 

7109572 00B-4462-YO 00B-4462-YO kolona Kinetex 2,6 um 
C18 100A HPLC 50x3,0mm 

bal 12820,05 

7109656 8B-S035-TBJ kolona 8B-S035-TBJ Strada X-Drug 
B33um, 60mg/3ml (á50ks) 

bal 3420,54 

7109657 AJO-8775 předkolony AJO-8775 pro SecurityGuard 
ULTRA, UHPLC C18, 3ks/bal 

bal 8967,06 

7109712 80300 80300 701 N 10 uL stříkačka (26s/51/2)  ks 747,72 

7109725 8B-S002-JCH 8B-S002-JCH kolony Strata C18-U 
(55um,70A)1000mg/6ml, 30 ks 

bal 3029,94 

7109726 00B-4748-AN 00B-4748-AN Luna Omega 1,6 um Polar 
C18LC kolona  50x2,1 mm 

bal 13469,19 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 015/ZAS/18/0104-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 15/P/18/00123  
    

  

 

7109727 00D-4758-YO 00D-4758-YO kolona Luna Omega 3 um  
PS C18 100A  HPLC 50x3mm 

bal 14743,29 

7109728 B7995-20 B7995-20 septa pro víčka na vzorovací 
vialky (á100ks) 

bal 896,52 

2008279 8B-S322-DAK 8B-S322-DAK kolonky B-Gone, 1ml 
kolonka pro odstranění 
nerekombinantního enzymu, 100ks   

bal 3454,02 

7109747 OOB-4725-YO OOB-4725-YO kolona Kinetex 2,6um um 
EVO C18 100A HPLC  50 x 3,00mm 

bal 13287,84 

0201893 C4000-9 C4000-9 vialka 1,5 ml, 12x32 mm šroub. 
čirá, širokohrdlá,  á 100ks 

bal 2894,16 

7109764 R*17005 R*17005  RTX-65TG kapilární GC 
kolona, 15m x 0,25 mm x 0,10 um   

ks 9668,28 

7109767 OOD-4475-AN OOD-4475-AN Kinetex  1,7 um C18 
100A UHPLC Column  100x2,1 mm 

bal 14691,21 

0201919 96.11181.6.01 špička  modrá bez okraje, 1000ul 
á1000ks /96.11181.6.01/ 

bal 252,03 

 


		2018-09-04T16:02:27+0200
	Ing. MARČI HOROVÁ


		2018-09-05T08:50:26+0200
	Petr Řeha MBA


	



